
Łukta, 14 czerwca 2019 rok
GT.6840.11.2019

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.)

WÓJT GMINY ŁUKTA 
podaje do publicznej wiadomości 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAŻY 
W TRYBIE PRZETARGU USTNEGO OGRANICZONEGO 

(do właścicieli nieruchomości przylegających do przedmiotowej nieruchomości)

Lp. Nr działki Powierzchnia 
w ha

Nr księgi 
wieczystej Położenie Przeznaczenie 

w MPZP
Opis

nieruchomości
Cena

wywoławcza

1 2 3 4 5 6 7 8

1 143/21 0,0093 EL10/00014005/9 pow. ostródzki 

gm. Łukta 

obręb Wynki 

wieś Wynki

Działka gruntu zlokalizowana jest 
w strefie oznaczonej w MPZP 

symbolem: „D15/lx6,0/

adaptowana droga gminna 
wymagająca modernizacji

Działka gruntu oznaczona numerem 
ewidencyjnym 143/21 położona jest w centrum 
wsi Wynki, po północnej stronie jeziora Łoby.
Teren działki ogrodzony, niezabudowany, po 

części urządzony o nachyleniu około 5%. 
Działka porośnięta trawą, uzbrojona w sieci 
wodną i kanalizacyjną. Działka w kształcie 

prostokąta. Dojazd do działki odbywa się drogą 
gruntową.

W ewidencji sklasyfikowana jako Bi -  inne 
tereny budowlane.

W Wynkach przeważa zabudowa jednorodzinna 
oraz zagrodową a także letniskowa i 

turystyczna.

3 800,00 zł brutto

Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.l pkt.l i 2 ww. ustawy o gospodarce nieruchomościami
upływa dnia 26 lipca 2019 r.

Wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, począwszy od dnia 14 czerwca 2019 r., poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Łukta przy ul. Mazurskiej 2 oraz umieszczenie na stronie internetowej: http://bio.lukta.com .pl/ oraz http ://lukta.com.nl.

Informacje: tel.89 647 54 94

URZĄD GMINY —J g Ą/
ul. Mazurska 2, 14-105 Łukta

tel./fax 89 647 50 70 "W  »*• Robert Malinowski

http://bio.lukta.com.pl/
http://lukta.com.nl

